Российская Федерация

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2012                                    п. Волот                                   № 27/5– 2

Об утверждении Программы  Территориальной избирательной комиссии Волотовского района по работе с молодыми и будущими избирателями «Будущее за нами»

Территориальная избирательная комиссия Волотовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить Программу  Территориальной избирательной комиссии Волотовского района по работе с молодыми и будущими избирателями «Будущее за нами» (прилагается).

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Волотовского района
	Н. В. Иванова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Волотовского района
	Е. А. Новикова